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Hej hyresgäst på Stengatan 69–87! 
 
Information om uppdatering av tidplan och arbetssätt 
I slutet av april informerade Lulebo om arbetet i etapp 2 av renoveringsprojektet där vi byter ut 
alla balkongdörrar, intilliggande fönster och franska balkongpartier på Stengatan. Sedan dess 
har både tidplan och arbetssätt uppdaterats. 
 
Det uppdaterade arbetssättet innebär att allt saneringsarbete sker via byggställningar från utsidan av 
huset. Vi behöver fortfarande tillgång till din lägenhet för att kapsla in området som saneras, med 
förändringen innebär en mindre mängd arbete inuti din lägenhet. 
 
På grund av olika omständigheter, bland annat försenade leveranser, har tidplanen behövts justeras. 
Det nya arbetssättet har också påverkat vilken ordning vi arbetar oss igenom husen. Du ser den 
uppdaterade tidplanen nedan. Tidplanen är preliminär och kan komma att förskjutas under projektets 
gång. 
 
Tidplan 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bytet av fönster och balkongdörrar i din lägenhet beräknas att ta totalt ca 2 arbetsdagar under en 
10-dagarsperiod. Det betyder att arbetet inte sker två dagar i sträck utan sprids ut under dessa 
dagar. Lulebos entreprenör kommer att höra av sig till dig innan de behöver tillgång till din lägenhet. 
 
Huvudnyckel används för tillträde till lägenheten 
Vi använder huvudnyckel för att komma in i lägenheten. Om du inte godkänner detta, kontakta 
entreprenören via uppgifterna nedan. Du behöver då vara hemma den dag arbetet utförs. 
 
Töm balkongen! 
Du som har balkong måste tömma hela din balkong på alla dina tillhörigheter. Det är av 
säkerhetsskäl för saneringsarbetet. 
 
 

Vid frågor angående montaget kontakta: Kontaktperson Lulebo: 
Frank Hedström, arbetsledare 
0241 79 38 70 
frank.hedstrom@mockfjards.se 
Mockfjärds Fönster AB 
 

Erika Sturk, projektledare 
0920 23 67 00 
fastighetsutveckling@lulebo.se 
Lulebo AB 

 

Trappuppgång:  

Stengatan 77–79 10 juni–18 juni 

Stengatan 69–75 15 juni–26 juni 

Stengatan 81–83 24 juni–3 juli  

Stengatan 85–87 29 juni–10 juli 
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